
Cebiche  Pesca de l  D ía
Cebiche  Mix to
Cebiche  de  Lenguado
Cebiche  de  la  Casa
Cebiche  de  C.  Negras
Wantan  F r i to  
Chor i tos  Chor r i l lana
T r io  de  Caus i tas
Pu lpo  a l  O l i vo
Ensa lada de  Pu lpo
Mush iame de  Atún
Mush iame de  Pu lpo
Leche  de  T ig re  
Leche  de  Pante ra  
T i rad i to  Pesca  de l  D ía
T i rad i to  de  Lenguado

53.00
55.00
68.00
68.00
53.00
38.00
38.00
38.00
58.00
53.00
68.00
68.00
35.00
35.00
45.00
60.00

ENTRADAS

SHOW CRIOLLO COVER POR MESA S/. 10.00



Brochetas  Mix tas  
a  la  par r i l la

Ronda F r ía  (Choros  a  la
chor r i l lana ,  C .  M ix to ,  
T i rad i to ,  Pu lpo  Ol i vo  y  
Conchas  negras )

Ronda Ca l ien te  
(A r roz  c/  mar i scos ,  
Ch ichar rón ,  Sa lp icón ,
Wantan  y  P icante )

Med ia  Ja lea  
Ja lea  Fami l ia r  
Conchas  Parmesana
Uñas  Parmesana

58.00

128 .00

128 .00

88.00
139.00
58.00
48.00

PIQUEOS
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Ar roz  con  Mar i scos
Ar roz  con  Camarones
Ar roz  con  C.  Negras
Ar roz  con  Langost inos
Ar roz  con  C.  Aban ico
Lomo de  Pescado 
Chaufa  de  Pescado
Chaufa  de  Mar i scos
Pu lpo  a  la  Par r i l la
TacuTacu  a  lo  Macho
Tacu-Tacu  c/  f i le te
Rav io les  
P icante  de  Mar i scos
P icante  de  Langost inos
P icante  de  Camarón
Cau-Cau de  Ca lamares

53.00
63.00
53.00
53.00
53.00
52.00
52.00
52.00
68.00
58.00
62.00
48.00
45.00
53.00
59.00
52.00

SEGUNDOS
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Ch.  Pesca  de l  D ía
Ch.  de  Ca lamar
Ch.  M ix to
Ch.  de  Lenguado
Hueveras  F r i ta
Hueveras  Chor r i l lanas
Hueveras  a  lo  Macho
Camarones  a l  A jo
Camarón  Ar rebosado 
Langost inos  a l  A jo
Langost ino  Ar rebosado

48.00
52.00
48.00
60.00
48.00
48.00
55.00
63.00
63.00
48.00
48.00

CHICHARRONES
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Chupe Camarones
Chupe de  Langost inos
Chupe de  Pescado
Par ihue la
Ch i lcano  de  Pescado
Aguad i to  de  Mar i scos
Aguad i to  de  Pescado

63.00
52.00
48.00
55.00
32.00
48.00
48.00

SOPAS

GUARNIC IONES
Porc ión  Ar roz
Porc ión  Choc lo
Porc ión  Yuca 
Porc ión  Papa
Porc ión  Camote
Porc ión  Cancha
Porc ión  Pa l ta
Sa l sa  Cr io l la
Ensa lada F resca  
Ensa lada Coc ida
Porc ión  Ga l le ta

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
5.00
9.00
7.00
15 .00
15 .00
3.00
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Chi ta  F r i ta  
Ch i ta  a l  A jo
Ch i ta  Sudada
Chi ta  a  la  Chor r i l lana
Ch i ta  a  lo  Macho 
Ch i ta  a  lo  Son ia
Lenguado F r i to
Lenguado a l  A jo
Lenguado Sudado
Lenguado Chor r i l lana
Lenguado a  lo  Macho
Lenguado a  lo  Son ia
Cabr i l la  F r i ta
Cabr i l la  a l  A jo
Cabr i l la  Sudada
Cabr i l la  Chor r i l lana
Cabr i l la  a  lo  Macho
Cabr i l la  a  lo  Son ia

120 .00
120.00
130.00
125 .00
140.00
145.00
120.00
120.00
130.00
125 .00
140.00
145.00
1 10 .00
1 10 .00
120.00
120.00
130.00
130.00

P E S C A D O S  E N T E R O S
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F i le te  F r i to
F i le te  a l  A jo
F i le te  Chor r i l lana
F i le te  Sudado
F i le te  P lancha
F i le te  Apanado
F i le te  Men ie r
F i le te  Vapor
F i le te  Macho
F .  Lenguado F r i to
F .  Lenguado A jo
F . Lenguado Chor r i l lana
F .  Lenguado Sudado
F .  Lenguado P lancha
F .  Lenguado Apanado
F .  Lenguado Men ie r
F .  Lenguado Vapor
F .  Lenguado Macho

46.00
46.00
49.00
49.00
46.00
46.00
46.00
46.00
56.00
65.00
65.00
68.00
68.00
65.00
65.00
65.00
65.00
70.00

F ILETES
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P icarones 25.00

REFRESCOS

Ja r ra  Ch icha
Jar ra  Maracuya
Inca  Ko la
Coca Co la
Inca  L ight
Coca Zero
Agua
In fus iones
Café

Cerveza  Corona
Ste l la  A r to i s
Cerveza  P i l sen
Cerveza  Cuzqueña
Cerveza  Ar tesana l
In t ipa l ka  S .  B lanc
1/2 In t ipa l ka  S .B .
P i sco  Sour  
Ch i lcano
A lgar rob ina

POSTRES

25.00
25.00
7.00
7.00
9.00
9.00
7.00
5.00
7.00

REFRESCOS

BAR

14 .00
14 .00
13 .00
13 .00
15 .00
80.00
40.00
29.00
29.00
29.00
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